МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23
ПРИКАЗ

от 01.09.2021г.                                                                                                              № 36 – ОД

«О переводе ребенка в другую группу»

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с № 23», уставом МБДОУ детского  сада №  23 и родительским договором

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести  с 01 сентября 2021 г.
1 воспитанника средней группы общеразвивающей направленности № 2 в подготовительную группу общеразвивающей направленности № 2;
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детского сада № 23                                                                                             Н.И. Аббасова

[bookmark: _GoBack]